ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:              /TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày           tháng          năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá luận án tiến sĩ nghiên cứu sinh Nguyễn Đức Lâm

Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN tổ chức đánh giá luận án tiến sĩ cho nghiên

cứu sinh Nguyễn Đức Lâm, sinh ngày 24/01/1982 tại Hà Nội.

Đề tài: Quản lý nhà nước về an ninh năng lượng Điện tại Việt Nam

Chuyên ngành:  Quản lý kinh tế

Mã số:    9340410.01

Thời gian:   15h30 ngày 24/10/2021 (Chủ nhật)

Địa điểm:   Phòng 801, nhà E4, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội

Kính mời quý vị quan tâm đến dự.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Báo Hà Nội mới;

- Website Trường ĐHKT;

- Lưu: VT, ĐT, Đ3.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TS. Hoàng Thị Tuyết Nhung

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T11:07:04+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hoàng Thị Tuyết Nhung<nhunghtt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T14:41:21+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T14:41:26+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T14:41:31+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T14:59:18+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!